
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

 NR VII/49/24 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 

jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2024 poz. 609 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1145 ze zmianami). Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z fundacją Shanti Volunteer Association Poland, w drodze 
bezprzetargowej, kolejnej umowy użyczenia na okres do 3 lat nieruchomości zabudowanej położonej 
w Lubawce przy ulicy Dworcowej 27, stanowiącej działkę gruntu numer 189 o powierzchni 2311 m2. 

2. Oddana w użyczenie nieruchomość służyła będzie urządzeniu w niej Centrum Integracji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Mariusz Zbrzyzny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B512815D-1919-4B6F-A722-F9D3C45F87E8. Podpisany Strona 1



Sprawę prowadzi: 

Jowita Martyńska 
Kierownik Wydziału  Mienia i Ochrony Środowiska 

tel. 516 317 090 

e-mail: martynska.jowita@lubawka.eu   

Załącznik do Uchwały Nr VII/49/24 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26.09.2024 

 

 

Położenie nieruchomości zostało oznaczone na fragmentach mapy ewidencyjnej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B512815D-1919-4B6F-A722-F9D3C45F87E8. Podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka.eu


 
UZASADNIENIE 

Fundacja Shanti Volunteer Association Poland w Warszawie – wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie użyczenia na 
okres do 3 lat w terminie od 01.10.2024 roku do 31.12.2024 roku, nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 189 o powierzchni 2311m2 zabudowanej budynkiem ul. Dworcowa 27 położonej 
w obrębie III Lubawka przeznaczonej na utworzenie Centrum Integracji Społecznej.  Fundacja Shanti Volunteer 
Association Poland w Warszawie prowadzi nieodpłatny remont przystosowujący obiekt do stworzenia centrum 
integracji społecznej.  
 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Mariusz Zbrzyzny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B512815D-1919-4B6F-A722-F9D3C45F87E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-02T09:02:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




